
 Implantation des postes PSTG au 01/09/2019 00:00:00

mercredi 10 juillet 2019

E0030 EDUCATION  (CE ,CPE)

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220018A LYC AUGUSTE PAVIE GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391615

0220081U CLG ROGER VERCEL DINAN CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391596

0350030T LYC PIERRE MENDES FRANCE RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391619

0350709F LP LA CHAMPAGNE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391632

0350970P CLG LE CHENE VERT BAIN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000391617

0351638R CLG ANNE DE BRETAGNE RENNES 35 PSTG 1,00 1000391621

0351791G CLG LOUIS GUILLOUX MONTFORT SUR MEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391618

0352686E LYC ANITA CONTI BRUZ 35 PSTG 1,00 1000398099

0560001X LP BERTRAND DU GUESCLIN AURAY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391623

0560026Z LYC JEAN-BAPTISTE COLBERT LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000392133

0561384A CLG JOSEPH KERBELLEC QUEVEN 56 PSTG 1,00 1000391624

0561507J LP LOUIS ARMAND LOCMINE 56 PSTG 1,00 1000391622

L0080 DOCUMENTATION

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220032R CLG PAUL ELUARD MUR DE BRETAGNE 22 PSTG 1,00 1000391696

0220196U LYC HENRI AVRIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391697

0350024L LYC EMILE ZOLA RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391702

0350026N LYC JEAN MACE RENNES CEDEX 7 35 PSTG 1,00 1000391699

0350057X CLG JACQUES PREVERT ROMILLE 35 PSTG 1,00 1000391847

0351881E CLG NOEL DU FAIL GUICHEN 35 PSTG 1,00 1000393695

0352235P LYC RENE CASSIN MONTFORT SUR MEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391698

0352318E LYC JEAN BRITO BAIN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000391700

0352691K CLG ANDREE RECIPON ORGERES 35 PSTG 1,00 1000397993

0560053D LP JEAN GUEHENNO VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000398519

0561627P LYC CHARLES DE GAULLE VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391708
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L0100 PHILOSOPHIE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220060W LYC EUGENE FREYSSINET ST BRIEUC CEDEX 1 22 PSTG 1,00 1000398060

0350022J LYC BEAUMONT REDON CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391516

0350028R LYC BREQUIGNY RENNES CEDEX 2 35 PSTG 1,00 1000396390

0352009U LYC VICTOR ET HELENE BASCH RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000387977

0352318E LYC JEAN BRITO BAIN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000397129

0560025Y LYC DUPUY DE LOME LORIENT 56 PSTG 1,00 1000396553

L0201 LETTRES CLASSIQUES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290151G CLG CAMILLE VALLAUX LE RELECQ KERHUON 29 PSTG 1,00 1000390715

0350021H CLG FRANCOIS BRUNE PLEINE FOUGERES 35 PSTG 1,00 1000395626

L0202 LETTRES MODERNES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220023F LYC FELIX LE DANTEC LANNION CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391969

0220046F CLG LA GAUTRAIS PLOUASNE 22 PSTG 1,00 1000391949

0220081U CLG ROGER VERCEL DINAN CEDEX 22 PSTG 1,00 1000388287

0220184F CLG JEAN MACE ST BRIEUC CEDEX 3 22 PSTG 1,00 1000391027

0221538C CLG PER-JAKEZ HELIAS MERDRIGNAC 22 PSTG 1,00 1000388378

0221698B CLG ALBERT CAMUS GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398073

0290033D CLG COAT-MEZ DAOULAS 29 PSTG 1,00 1000390358

0290034E LYC JEAN-MARIE LE BRIS DOUARNENEZ CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390031

0290044R LYC DE L'ELORN LANDERNEAU CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390041

0290045S CLG MESCOAT LANDERNEAU 29 PSTG 1,00 1000390253

0290049W CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY LESNEVEN 29 PSTG 1,00 1000389683

0290083H CLG TANGUY PRIGENT ST MARTIN DES CHAMPS 29 PSTG 1,00 1000398046

0290089P CLG DU VAL D'ELORN SIZUN 29 PSTG 1,00 1000390439

0291661Y CLG ANNA MARLY BREST 29 PSTG 1,00 1000389691

0291753Y CLG VICTOIRE DAUBIE PLOUZANE 29 PSTG 1,00 1000396212

0291968G CLG DU VIZAC GUIPAVAS 29 PSTG 1,00 1000389681

0350027P CLG LES GAYEULLES RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388986

0350039C CLG PIERRE DE DREUX ST AUBIN DU CORMIER 35 PSTG 1,00 1000398127

0350051R CLG THEOPHILE BRIANT TINTENIAC 35 PSTG 1,00 1000388061
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Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0350707D CLG FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND COMBOURG 35 PSTG 1,00 1000391313

0350710G LYC FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388591

0350896J CLG JEAN CHARCOT ST MALO CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388624

0350916F CLG DUGUAY-TROUIN ST MALO 35 PSTG 1,00 1000397938

0350967L CLG MAHATMA GANDHI FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388641

0351881E CLG NOEL DU FAIL GUICHEN 35 PSTG 1,00 1000388889

0351907H LYC RENE DESCARTES RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388411

0351909K CLG GERARD DE NERVAL VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389301

0352247C CLG EVARISTE GALOIS MONTAUBAN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000393902

0352260S CLG FRANCOIS TRUFFAUT BETTON 35 PSTG 1,00 1000398132

0352541X CLG THEODORE MONOD VERN SUR SEICHE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389075

0560006C CLG LES KORRIGANS CARNAC CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391200

0560020T CLG MAX JACOB JOSSELIN 56 PSTG 1,00 1000391850

0560038M LYC JOSEPH LOTH PONTIVY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390995

0560048Y CLG DE RHUYS SARZEAU 56 PSTG 1,00 1000390866

0561330S CLG ANITA CONTI LORIENT 56 PSTG 1,00 1000393638

0561383Z CLG FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND GOURIN 56 PSTG 1,00 1000396645

0561409C CLG DE KERDURAND RIANTEC 56 PSTG 1,00 1000390864

0561474Y CLG CHARLES LANGLAIS PONTIVY 56 PSTG 1,00 1000397022

0561965G CLG ELVEN ELVEN 56 PSTG 1,00 1000398066

L0421 ALLEMAND

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220058U LYC CHAPTAL ST BRIEUC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398140

0350965J CLG LE LANDRY RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388860

0350967L CLG MAHATMA GANDHI FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398138

0352533N LYC FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND COMBOURG 35 PSTG 1,00 1000391576

0560020T CLG MAX JACOB JOSSELIN 56 PSTG 1,00 1000398532

0560032F CLG MADAME DE SEVIGNE MAURON 56 PSTG 1,00 1000398538

0560051B LYC ALAIN RENE LESAGE VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000398929

L0422 ANGLAIS

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220018A LYC AUGUSTE PAVIE GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000396935

0220029M CLG PAUL SEBILLOT MATIGNON 22 PSTG 1,00 1000397329
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Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220032R CLG PAUL ELUARD MUR DE BRETAGNE 22 PSTG 1,00 1000388149

0220060W LYC EUGENE FREYSSINET ST BRIEUC CEDEX 1 22 PSTG 1,00 1000391061

0220196U LYC HENRI AVRIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000389250

0221509W CLG DES LIVAUDIERES LOUDEAC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398104

0221512Z CLG JEAN-LOUIS HAMON PLOUHA 22 PSTG 1,00 1000391077

0221819H CLG PAUL LE FLEM PLEUMEUR BODOU 22 PSTG 1,00 1000389009

0290007A LYC DE KERICHEN BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000390582

0290009C LYC DE L'IROISE BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000397340

0290013G LYC JULES LESVEN BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000390597

0290047U CLG AUX QUATRE VENTS LANMEUR 29 PSTG 1,00 1000397337

0290048V CLG PAYS DES ABERS LANNILIS 29 PSTG 1,00 1000395793

0290051Y LYC TRISTAN CORBIERE MORLAIX CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390600

0290151G CLG CAMILLE VALLAUX LE RELECQ KERHUON 29 PSTG 1,00 1000390278

0291631R CLG PAUL LANGEVIN GUILVINEC 29 PSTG 1,00 1000397333

0291634U CLG GERMAIN PENSIVY ROSPORDEN 29 PSTG 1,00 1000397898

0291716H CLG CROAS AR PENNOC GUILERS 29 PSTG 1,00 1000389991

0291824A CLG LES QUATRE MOULINS BREST CEDEX 29 PSTG 1,00 1000389976

0291928N CLG DE LA FONTAINE BLANCHE PLOUGASTEL DAOULAS 29 PSTG 1,00 1000390466

0292006Y CLG DE L'AULNE CHATEAUNEUF DU FAOU 29 PSTG 1,00 1000390143

0292047T LYC DU LEON LANDIVISIAU CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390549

0350029S LYC JOLIOT-CURIE RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388264

0350039C CLG PIERRE DE DREUX ST AUBIN DU CORMIER 35 PSTG 1,00 1000397493

0350762N CLG THERESE PIERRE FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388858

0350916F CLG DUGUAY-TROUIN ST MALO 35 PSTG 1,00 1000392613

0350967L CLG MAHATMA GANDHI FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388821

0351638R CLG ANNE DE BRETAGNE RENNES 35 PSTG 1,00 1000389424

0351796M CLG EMILE ZOLA RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391678

0351799R CLG DES FONTAINES LA GUERCHE DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000398141

0351849V CLG AMAND BRIONNE ST AUBIN D AUBIGNE 35 PSTG 1,00 1000389043

0351907H LYC RENE DESCARTES RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388424

0352030S CLG MORVAN LEBESQUE MORDELLES 35 PSTG 1,00 1000398179

0352248D CLG VICTOR SEGALEN CHATEAUGIRON 35 PSTG 1,00 1000387853

0352274G CLG FRANCOISE DOLTO PACE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390726

0352304P LYC SEVIGNE CESSON SEVIGNE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390427

0352448W CLG PIERRE-OLIVIER MALHERBE CHATEAUBOURG CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388309

0560006C CLG LES KORRIGANS CARNAC CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390826

0560013K LYC LE GROS CHENE PONTIVY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000397162
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Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0560018R CLG PIERRE ET MARIE CURIE HENNEBONT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000388828

0560029C CLG AUGUSTE BRIZEUX LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390843

0560050A CLG JULES SIMON VANNES 56 PSTG 1,00 1000397934

0560226S CLG BEAUMANOIR PLOERMEL CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390851

0561329R CLG BEG ER VIL QUIBERON 56 PSTG 1,00 1000391395

0561534N LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390812

0561641E LYC MARCELIN BERTHELOT QUESTEMBERT 56 PSTG 1,00 1000391294

0561965G CLG ELVEN ELVEN 56 PSTG 1,00 1000391138

L0424 CHINOIS

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0291594A CLG DE L'HARTELOIRE BREST CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397332

0351796M CLG EMILE ZOLA RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398598

L0426 ESPAGNOL

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220057T LYC ERNEST RENAN ST BRIEUC CEDEX 1 22 PSTG 1,00 1000391058

0220073K CLG ERNEST RENAN TREGUIER 22 PSTG 1,00 1000391026

0220082V CLG CHARLES LE GOFFIC LANNION CEDEX 22 PSTG 1,00 1000388622

0221537B CLG SIMONE VEIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391019

0290012F LYC VAUBAN BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000389983

0290044R LYC DE L'ELORN LANDERNEAU CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390585

0290057E CLG FRANCOIS CHARLES PLOUGASNOU 29 PSTG 1,00 1000397346

0290062K LYC RENE LAENNEC PONT L ABBE 29 PSTG 1,00 1000398071

0290078C LP ROZ GLAS QUIMPERLE CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397342

0291631R CLG PAUL LANGEVIN GUILVINEC 29 PSTG 1,00 1000398084

0350026N LYC JEAN MACE RENNES CEDEX 7 35 PSTG 1,00 1000391276

0350033W CLG LES ORMEAUX RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398148

0350053T LYC BERTRAND D'ARGENTRE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391518

0351790F CLG MARTIN LUTHER KING LIFFRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391235

0352541X CLG THEODORE MONOD VERN SUR SEICHE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389085

0560009F CLG DE LA RIVIERE D'ETEL ETEL 56 PSTG 1,00 1000398055

0560010G CLG JEAN CORENTIN CARRE LE FAOUET 56 PSTG 1,00 1000397382

0560044U CLG JEAN-LOUP CHRETIEN QUESTEMBERT 56 PSTG 1,00 1000397040
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L0429 ITALIEN

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0350026N LYC JEAN MACE RENNES CEDEX 7 35 PSTG 1,00 1000388728

L0441 BRETON

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0291968G CLG DU VIZAC GUIPAVAS 29 PSTG 1,00 1000391831

0350002M CLG PIERRE BROSSOLETTE BRUZ 35 PSTG 1,00 1000391833
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L1000 HISTOIRE GEOGRAPHIE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220018A LYC AUGUSTE PAVIE GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398124

0220060W LYC EUGENE FREYSSINET ST BRIEUC CEDEX 1 22 PSTG 1,00 1000389446

0221537B CLG SIMONE VEIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000397862

0221539D CLG DU PRAT ELES BELLE ISLE EN TERRE 22 PSTG 1,00 1000391013

0290008B LYC AMIRAL RONARC'H BREST CEDEX 29 PSTG 1,00 1000396777

0290019N CLG PIERRE STEPHAN BRIEC 29 PSTG 1,00 1000389765

0290045S CLG MESCOAT LANDERNEAU 29 PSTG 1,00 1000390268

0290049W CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY LESNEVEN 29 PSTG 1,00 1000390303

0290064M CLG RENE LAENNEC PONT L ABBE 29 PSTG 1,00 1000390290

0290331C CLG HENRI LE MOAL PLOZEVET 29 PSTG 1,00 1000390645

0291635V CLG HERSART DE LA VILLEMARQUE QUIMPERLE CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397350

0291716H CLG CROAS AR PENNOC GUILERS 29 PSTG 1,00 1000397361

0350011X LYC JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390232

0350026N LYC JEAN MACE RENNES CEDEX 7 35 PSTG 1,00 1000396074

0350033W CLG LES ORMEAUX RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389482

0350053T LYC BERTRAND D'ARGENTRE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389581

0351790F CLG MARTIN LUTHER KING LIFFRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391234

0352030S CLG MORVAN LEBESQUE MORDELLES 35 PSTG 1,00 1000398151

0352304P LYC SEVIGNE CESSON SEVIGNE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390491

0352448W CLG PIERRE-OLIVIER MALHERBE CHATEAUBOURG CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388311

0352541X CLG THEODORE MONOD VERN SUR SEICHE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389087

0560032F CLG MADAME DE SEVIGNE MAURON 56 PSTG 1,00 1000390847

0560050A CLG JULES SIMON VANNES 56 PSTG 1,00 1000390869

0560226S CLG BEAUMANOIR PLOERMEL CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390852

0561534N LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000396588

L1100 SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220027K LYC FULGENCE BIENVENUE LOUDEAC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000397962

0220057T LYC ERNEST RENAN ST BRIEUC CEDEX 1 22 PSTG 1,00 1000391064

0350710G LYC FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000395677

0352304P LYC SEVIGNE CESSON SEVIGNE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391500

0560038M LYC JOSEPH LOTH PONTIVY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391866

0560051B LYC ALAIN RENE LESAGE VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391140
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L1300 MATHEMATIQUES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220003J CLG JULES FERRY BOURBRIAC 22 PSTG 1,00 1000397931

0220013V LYC DE LA FONTAINE DES EAUX DINAN CEDEX 22 PSTG 1,00 1000397103

0220023F LYC FELIX LE DANTEC LANNION CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391047

0220027K LYC FULGENCE BIENVENUE LOUDEAC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398154

0220058U LYC CHAPTAL ST BRIEUC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391880

0220060W LYC EUGENE FREYSSINET ST BRIEUC CEDEX 1 22 PSTG 1,00 1000389447

0220197V CLG JACQUES PREVERT GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398020

0221127F CLG JEAN MONNET BROONS 22 PSTG 1,00 1000391946

0221509W CLG DES LIVAUDIERES LOUDEAC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000388486

0221537B CLG SIMONE VEIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398125

0221538C CLG PER-JAKEZ HELIAS MERDRIGNAC 22 PSTG 1,00 1000391899

0221931E CLG YVES COPPENS LANNION 22 PSTG 1,00 1000388678

0290007A LYC DE KERICHEN BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000389923

0290008B LYC AMIRAL RONARC'H BREST CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390589

0290008B LYC AMIRAL RONARC'H BREST CEDEX 29 PSTG 1,00 1000391089

0290051Y LYC TRISTAN CORBIERE MORLAIX CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390066

0290069T LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397363

0290088N CLG LEO FERRE SCAER 29 PSTG 1,00 1000389830

0290089P CLG DU VAL D'ELORN SIZUN 29 PSTG 1,00 1000390444

0290107J CLG JULES FERRY QUIMPERLE CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390663

0291086Y CLG JEAN JAURES BANNALEC 29 PSTG 1,00 1000390609

0291086Y CLG JEAN JAURES BANNALEC 29 PSTG 1,00 1000397272

0291102R CLG BEG-AVEL CARHAIX PLOUGUER CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390127

0291591X CLG JEAN-MARIE LE BRIS DOUARNENEZ CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390226

0291592Y CLG AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397364

0291635V CLG HERSART DE LA VILLEMARQUE QUIMPERLE CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390673

0291717J CLG PARC-AR-C'HOAT MOELAN SUR MER 29 PSTG 1,00 1000397892

0350003N CLG RENE CASSIN CANCALE 35 PSTG 1,00 1000388066

0350011X LYC JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391567

0350017D CLG DU QUERPON MAURE DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000388813

0350021H CLG FRANCOIS BRUNE PLEINE FOUGERES 35 PSTG 1,00 1000395628

0350026N LYC JEAN MACE RENNES CEDEX 7 35 PSTG 1,00 1000393750

0350027P CLG LES GAYEULLES RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398273

0350048M LYC JACQUES CARTIER ST MALO CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391492

0350053T LYC BERTRAND D'ARGENTRE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391197
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Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0350759K CLG ECHANGE RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388014

0350965J CLG LE LANDRY RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388862

0351791G CLG LOUIS GUILLOUX MONTFORT SUR MEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000396352

0351847T CLG GEORGES BRASSENS LE RHEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000396552

0351906G CLG BOURGCHEVREUIL CESSON SEVIGNE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388280

0351909K CLG GERARD DE NERVAL VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000397051

0352009U LYC VICTOR ET HELENE BASCH RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000387997

0352030S CLG MORVAN LEBESQUE MORDELLES 35 PSTG 1,00 1000397226

0352247C CLG EVARISTE GALOIS MONTAUBAN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000392606

0352248D CLG VICTOR SEGALEN CHATEAUGIRON 35 PSTG 1,00 1000387859

0352541X CLG THEODORE MONOD VERN SUR SEICHE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398157

0352691K CLG ANDREE RECIPON ORGERES 35 PSTG 1,00 1000388981

0560009F CLG DE LA RIVIERE D'ETEL ETEL 56 PSTG 1,00 1000397037

0560016N LYC BROCELIANDE GUER CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391141

0560018R CLG PIERRE ET MARIE CURIE HENNEBONT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000388829

0560028B CLG DE KERENTRECH LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000397933

0560032F CLG MADAME DE SEVIGNE MAURON 56 PSTG 1,00 1000397932

0560037L CLG MARCEL PAGNOL PLOUAY 56 PSTG 1,00 1000390854

0560058J CLG YVES COPPENS MALESTROIT 56 PSTG 1,00 1000390845

0561384A CLG JOSEPH KERBELLEC QUEVEN 56 PSTG 1,00 1000390862

0561627P LYC CHARLES DE GAULLE VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000387754

L1400 TECHNOLOGIE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220073K CLG ERNEST RENAN TREGUIER 22 PSTG 1,00 1000398822

0221512Z CLG JEAN-LOUIS HAMON PLOUHA 22 PSTG 1,00 1000398821

0291101P CLG KERVIHAN FOUESNANT 29 PSTG 1,00 1000398176

0351882F CLG LA ROCHE AUX FEES RETIERS 35 PSTG 1,00 1000398841

0351909K CLG GERARD DE NERVAL VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398160

0352008T CLG LES ROCHERS SEVIGNE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398823

0561332U CLG ROMAIN ROLLAND PONTIVY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000397146

0561474Y CLG CHARLES LANGLAIS PONTIVY 56 PSTG 1,00 1000397142
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L1413 SII OPT INGENIERIE INFORMATIQUE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0350011X LYC JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391859

L1414 SII OPTION INGENIERIE MECANIQUE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0350011X LYC JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391860

L1500 SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220013V LYC DE LA FONTAINE DES EAUX DINAN CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391043

0220023F LYC FELIX LE DANTEC LANNION CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391048

0220058U LYC CHAPTAL ST BRIEUC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000398139

0220073K CLG ERNEST RENAN TREGUIER 22 PSTG 1,00 1000391025

0220196U LYC HENRI AVRIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000389265

0350011X LYC JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390242

0350024L LYC EMILE ZOLA RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398152

0350759K CLG ECHANGE RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398164

0351909K CLG GERARD DE NERVAL VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391789

0352009U LYC VICTOR ET HELENE BASCH RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000387998

0352533N LYC FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND COMBOURG 35 PSTG 1,00 1000390750

0560029C CLG AUGUSTE BRIZEUX LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000388644

0560038M LYC JOSEPH LOTH PONTIVY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000388705

0561534N LYC BENJAMIN FRANKLIN AURAY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390813

0561616C CLG . PLUNERET 56 PSTG 1,00 1000397567

0561931V CLG ANNE FRANK PLESCOP 56 PSTG 1,00 1000397590
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L1600 SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220063Z CLG CAMILLE CLAUDEL ST QUAY PORTRIEUX 22 PSTG 1,00 1000397952

0221127F CLG JEAN MONNET BROONS 22 PSTG 1,00 1000388220

0221537B CLG SIMONE VEIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391020

0290019N CLG PIERRE STEPHAN BRIEC 29 PSTG 1,00 1000398202

0350026N LYC JEAN MACE RENNES CEDEX 7 35 PSTG 1,00 1000397460

0350029S LYC JOLIOT-CURIE RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388242

0351847T CLG GEORGES BRASSENS LE RHEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388491

0352183H CLG MATHURIN MEHEUT MELESSE 35 PSTG 1,00 1000388903

0352274G CLG FRANCOISE DOLTO PACE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000391709

0352318E LYC JEAN BRITO BAIN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000398826

0560009F CLG DE LA RIVIERE D'ETEL ETEL 56 PSTG 1,00 1000390828

0560214D CLG PAUL LANGEVIN HENNEBONT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000397088

L1700 EDUCATION MUSICALE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220081U CLG ROGER VERCEL DINAN CEDEX 22 PSTG 1,00 1000388298

0351790F CLG MARTIN LUTHER KING LIFFRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390804

0352274G CLG FRANCOISE DOLTO PACE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389030

0352860U CLG SIMONE VEIL CREVIN 35 PSTG 1,00 1000389465

0560223N CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390872

0561329R CLG BEG ER VIL QUIBERON 56 PSTG 1,00 1000391396
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L1800 ARTS PLASTIQUES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0221126E CLG JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL ANDRE 22 PSTG 1,00 1000388817

0221621T CLG LA GRANDE METAIRIE PLOUFRAGAN 22 PSTG 1,00 1000388947

0350027P CLG LES GAYEULLES RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389001

0350896J CLG JEAN CHARCOT ST MALO CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388459

0350970P CLG LE CHENE VERT BAIN DE BRETAGNE 35 PSTG 1,00 1000389515

0351790F CLG MARTIN LUTHER KING LIFFRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390805

0351847T CLG GEORGES BRASSENS LE RHEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388497

0351850W CLG CAMILLE GUERIN ST MEEN LE GRAND 35 PSTG 1,00 1000388764

0352008T CLG LES ROCHERS SEVIGNE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390800

0352274G CLG FRANCOISE DOLTO PACE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000389031

0560029C CLG AUGUSTE BRIZEUX LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000388645

0560032F CLG MADAME DE SEVIGNE MAURON 56 PSTG 1,00 1000390848

0561383Z CLG FRANCOIS RENE DE CHATEAUBRIAND GOURIN 56 PSTG 1,00 1000390829
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L1900 EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220015X CLG THALASSA ERQUY 22 PSTG 1,00 1000388091

0220032R CLG PAUL ELUARD MUR DE BRETAGNE 22 PSTG 1,00 1000391016

0220196U LYC HENRI AVRIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000389270

0220196U LYC HENRI AVRIL LAMBALLE CEDEX 22 PSTG 1,00 1000389271

0221127F CLG JEAN MONNET BROONS 22 PSTG 1,00 1000398049

0221698B CLG ALBERT CAMUS GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391076

0290021R CLG DES DEUX BAIES CARANTEC 29 PSTG 1,00 1000390985

0290033D CLG COAT-MEZ DAOULAS 29 PSTG 1,00 1000396991

0290058F CLG DES MONTS D'ARREE PLOUNEOUR MENEZ 29 PSTG 1,00 1000397098

0290069T LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPER CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390087

0290148D CLG JEAN JAURES HUELGOAT 29 PSTG 1,00 1000390685

0291101P CLG KERVIHAN FOUESNANT 29 PSTG 1,00 1000390628

0291590W CLG JEAN MOULIN CHATEAULIN 29 PSTG 1,00 1000390214

0291591X CLG JEAN-MARIE LE BRIS DOUARNENEZ CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390230

0291661Y CLG ANNA MARLY BREST 29 PSTG 1,00 1000398064

0291968G CLG DU VIZAC GUIPAVAS 29 PSTG 1,00 1000390506

0350011X LYC JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390246

0351638R CLG ANNE DE BRETAGNE RENNES 35 PSTG 1,00 1000389443

0351791G CLG LOUIS GUILLOUX MONTFORT SUR MEU CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390993

0351878B LP COETLOGON RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390385

0351878B LP COETLOGON RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390386

0351881E CLG NOEL DU FAIL GUICHEN 35 PSTG 1,00 1000388895

0351906G CLG BOURGCHEVREUIL CESSON SEVIGNE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000388297

0352008T CLG LES ROCHERS SEVIGNE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390802

0352009U LYC VICTOR ET HELENE BASCH RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000387999

0352304P LYC SEVIGNE CESSON SEVIGNE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390554

0560020T CLG MAX JACOB JOSSELIN 56 PSTG 1,00 1000397083

0560032F CLG MADAME DE SEVIGNE MAURON 56 PSTG 1,00 1000391164

0560051B LYC ALAIN RENE LESAGE VANNES CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390982

0560071Y CLG JEAN LE COUTALLER LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000397039

0561641E LYC MARCELIN BERTHELOT QUESTEMBERT 56 PSTG 1,00 1000391607

0561965G CLG ELVEN ELVEN 56 PSTG 1,00 1000390979

RS 2019 PUBLIC - Postes Stagiaires pour SAVA 13 / 16 requête exécutée le :10/07/19 à 07:43:09 GMT+00:00



 Implantation des postes PSTG au 01/09/2019 00:00:00

mercredi 10 juillet 2019

L8012 ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0351907H LYC RENE DESCARTES RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398167

P0210 LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290022S LYC PAUL SERUSIER CARHAIX PLOUGUER CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397375

0560019S LP AMPERE JOSSELIN 56 PSTG 1,00 1000392109

P0222 LETTRES ANGLAIS

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290130J LP DU BATIMENT PLEYBEN 29 PSTG 1,00 1000390738

0351878B LP COETLOGON RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398101

0560027A LP MARIE LE FRANC LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000388740

P1315 MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290092T LP . PONT DE BUIS LES QUIMERC 29 PSTG 1,00 1000397377

0350030T LYC PIERRE MENDES FRANCE RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000397906

0350059Z LP BREQUIGNY RENNES CEDEX 2 35 PSTG 1,00 1000398153

0560039N LP DU BLAVET PONTIVY CEDEX 56 PSTG 1,00 1000391272

P2400 GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQ

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220019B LP JULES VERNE GUINGAMP CEDEX 22 PSTG 1,00 1000391402

P4550 G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET  AUTOMAT

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0560070X LP EMILE ZOLA HENNEBONT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000398086

RS 2019 PUBLIC - Postes Stagiaires pour SAVA 14 / 16 requête exécutée le :10/07/19 à 07:43:09 GMT+00:00



 Implantation des postes PSTG au 01/09/2019 00:00:00

mercredi 10 juillet 2019

P5200 GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290030A LYC PIERRE GUEGUIN CONCARNEAU CEDEX 29 PSTG 1,00 1000397905

P6500 ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290012F LYC VAUBAN BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000390595

P7200 BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220064A LP LA CLOSERIE ST QUAY PORTRIEUX 22 PSTG 1,00 1000389496

0290012F LYC VAUBAN BREST CEDEX 2 29 PSTG 1,00 1000395667

0290105G LP TRISTAN CORBIERE MORLAIX CEDEX 29 PSTG 1,00 1000395610

0350761M LP JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000396783

0351878B LP COETLOGON RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000396635

0560019S LP AMPERE JOSSELIN 56 PSTG 1,00 1000390836

P7300 SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220186H LP ROSA PARKS ROSTRENEN 22 PSTG 1,00 1000396778

0290044R LYC DE L'ELORN LANDERNEAU CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390375

0351878B LP COETLOGON RENNES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000390409

0560027A LP MARIE LE FRANC LORIENT CEDEX 56 PSTG 1,00 1000390841

P8013 ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0220027K LYC FULGENCE BIENVENUE LOUDEAC CEDEX 22 PSTG 1,00 1000397334

0290072W LP JEAN CHAPTAL QUIMPER CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390603

0350709F LP LA CHAMPAGNE VITRE CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398170
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P8039 ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Etablissement D. Sup Qté
Sup

N° Support COMM SAVA

0290105G LP TRISTAN CORBIERE MORLAIX CEDEX 29 PSTG 1,00 1000390601

0350761M LP JEAN GUEHENNO FOUGERES CEDEX 35 PSTG 1,00 1000398171
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